
Zarządzenie Nr 3592/2022 

Prezydenta Miasta Radomia 

 z dnia 31 maja 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 234/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  

25 lutego 2015r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Radomiu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 

1119 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w  Radomiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 234/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lutego 2015r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Radomiu (ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: 
 

ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu 

odwołuję Panią Annę Ambroziewicz, a w jej miejsce powołuję Pana Marcina 

Chłopickiego. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 

Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


